16-02-2024 20:09:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se a solicitação dos moradores da região, uma vez que a deterioração das estruturas
do ponto de ônibus em questão causa transtornos aos usuários do transporte coletivo, que não conseguem se proteger
do sol, nem tampouco da chuva. Desse modo, a reforma pretendida certamente proporcionará maior conforto à
população.

ofício solicitando a reforma do ponto de ônibus  no endereço informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2019

RUA Glenio Custodio Spini, 905, 38.425-500, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 19774/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

- IMAGENS -

16-02-2024 20:09:26

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total